АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРГУЛЬСКОГО
 СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Бергуль

             11.04.2016							№ 19

Об утверждении перечня кодов подвидов доходов бюджета с 2016 года

  В соответствии со ст.20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, администрация  Бергульского сельсовета Северного  района  Новосибирской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Утвердить перечень кодов подвидов доходов, по виду доходов 1080402001«Государственная пошлина за  совершение нотариальных действий должностными  лицами органов  местного  самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение  нотариальных действий», согласно приложению №1.
   2.Постановление распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 11 апреля 2016 года.
  3.Контроль за исполнением постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Бергульского Северного района
Новосибирской области 		                                       И.А.Трофимов

                                                                             Приложение №1  к постановлению
                                                                                          администрации  Бергульского сельсовета
                                                                                          Северного района
                                                                                          Новосибирской области
                                                                                          от 11.04.2016   № 19

                                                          Перечень
                                  кодов подвида доходов по виду доходов
1080402001«Государственная пошлина за  совершение нотариальных действий должностными  лицами органов  местного  самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской
                         Федерации на совершение  нотариальных действий»

	Код подвида дохода
	Наименование

	1 000 110
	                                           Текущие  платежи